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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 12
09/03/2024 - 11:45

Fem., 100m Mariposa

10 - 11 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

3 KHALFI, Aline Sofia
4 MARTINEZ SOLER, Maria
5 GAYA ALVES, Aurea

Serie 2de 3

1 SERRANO ANGULO, Noa

2 TINOCO MARTINEZ, Julia

3 HERRERO HERRERO, Maria José
4 SANGUESA ALONSO, Alicia

5 MARTINEZ GRAN, Chloe

6 GARCIA REQUENA, Hera

7 FLOREA, Nicol Maria

Serie 3de 3

1 GINER RUIZ, Carmen

2 ROSELLO PONS, Vega
3 CUENCA JUAN, Andrea
4 MAYORAVA, Liza

5 ESPUCH ANTON DE MATAMOROQOS, B«13n

LARA BAHAMONDE, Bianca
MARFIL FERRER, Lara
MENGUAL BISQUERT, Mia
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C.N. San Vicente
C.N. Almansa
Club Natacié Ondara

C.N. San Vicente

C.N. San Vicente

C.N. Sax

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Instinto Deportivo Mondvar
C.N. San Vicente

Club Natacié Ondara

C.N. Valencia Masters Sedavi

Club Natacio Denia
C.N. Petrer
C.N. Torrevieja

C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant

Club Natacié Ondara
Club Natacio Denia
Club Natacio Denia

2585

ZZZ5323

2:12.12
2:01.90
1:44.06
1:35.11
1:43.34
2:01.90
2:04.28
2:25.31

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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